Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение –

средняя общеобразовательная школа №1 города Асино Томской области

ПРИКАЗ

13.11.2023 №406

О назначении руководителя Центра образования

естественно-научного профиля «Точка роста»

  В целях реализации национального проекта «Образование», утвержденного

протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации по

стратегическому развитию и национальным проектам от 24.12.2018 г. № 16, в соответствии

с распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от 12.012021 № Р-6

«Об утверждении методических рекомендаций по созданию и функционированию в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых

городах, центров образования естественно-научной и технологической направленностей»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научного профиля «Точка

роста» педагога дополнительного образования Сливка Татьяну Дмитриевну.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор __________В.Н.Горелая

С приказом ознакомлена:

________Сливка Т.Д. _______